{In margine sinistra een verticale haal}.

Henricus filius quondam Johannis Ulemans junioris filii quondam Johannis Ulemans senioris Henricus de Os filius Arnoldi dicti Coman Art maritus et tutor legitimus Lijsmoedis sue uxoris filie dicti quondam Johannis Ulemans (dg: juni) junioris omnia et singula (dg: et si) bona dictis Henrico et Henrico Lijsmoe[di] sue uxori predictae atque Mette filie dicti quondam Johannis Ulemans junioris 'morte quondam Sophie filie dicti quondam Johannis Ulemans senioris successione advoluta et post mortem Henrici de Best mariti olim eiusdem quondam Sophie successione advolvenda atque omnia et singula bona eis (dg: seu dicto) #et# quondam Johanni Uleman juniore de morte dicti quondam Johannis Ulemans senioris et Sophie quondam eius uxoris (dg: successione advoluta) atque de morte liberorum (dg: eiusdem qu) eorundem quondam Johannis Ulemans senioris et Sophie quondam eius uxoris successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita atque quoddam instrumentum (dg: in) textorum dictum weve getouwe (dg: eis quo) cum suis attinentiis quod (dg: Sop) dicta quondam Sophia uxor (dg: d) olim dicti (dg: quondam) Henrici de Best primodicto Henrico legaverat ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni Becker filio quondam Johannis die Heirde et dicto Henrico de Best promittentes indivisi super omnia (dg: ratam servare) habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper (dg: dicti) primodicti Henricus et Henricus et cum eis Theodericus Loef filius quondam Theoderici Loef indivisi super habita et habenda quod ipsi dictam (dg: fia) Mettam filiam dicti quondam Johannis Uleman junioris perpetue talem habebunt quod numquam presumet se jus in premissis habere quovis modo. Testes Loze et Tijt datum in invencione sancte crucis.

BP 1182 p 083r 03 ma 03-05-1400.

Theodericus Goeskens verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Aan het eind van BP 1182 p 083r 02 begint een verticale haal die doorloopt tot halverwege BP 1182 p 083r 05}.

Theodericus Goeskens prebuit et reportavit.

BP 1182 p 083r 04 ma 03-05-1400.

Hiervan een instrument maken. Toevoegen dat de koopsom is betaald.

Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Theodericus Goeskens, Johannes Scrage, Gerardus Molle, Jacobus van Dijeperbeke en Henricus Buekentop.

Et fiet instrumentum super eodem addendo quod recognovit eis de pretio emptionis fore satisfactum. Acta in camera presentibus dictis scabinis Theoderico Goeskens Johanne Scrage Gerardo Molle et Jacobo de Dijeperbeke

Henrico Buekentop datum anno CCCC mensis maij die tercia hora prime.

BP 1182 p 083r 05 ma 03-05-1400.

Voornoemde Henricus van Best en Johannes Becker beloofden al hetgeen na te komen dat Johannes Scrage, Jacobus van Dijeperbeke, Henricus Becker zvw Matheus Becker en Henricus Buekentop eendrachtig mbt voornoemde zaken, binnen 15 dagen vanaf heden, zullen uitspreken. Zou een van de arbiters niet aanwezig kunnen zijn, dan zullen de andere drie voor hem een plaatsvervanger kiezen. Zouden voornoemde vier niet tot een eendrachtige uitspraak komen, dan zullen ze een opperscheidsman kiezen, die 15 dagen later, hetzij alleen, hetzij met 4, 3 of 2 arbiters een bindende uitspraak zal doen. Het testament van wijlen Sophia evw Johannes Ulemans de oudere blijft van kracht.

Dicti Henricus de Best et Johannes de (dg: Best) #Becker# promiserunt super omnia mutuo quod ipsi (dg: ratum s) ratum et firmum perpetue observabunt quecumque Johannes (dg: Scrage) Scrage (dg: he) Jacobus de Dijeperbeke Henricus Becker filius quondam (dg: quondam) Mathei Becker et Henricus Buekentop concorditer ordinaverint et dixerint ordinandum et disponendum et faciendum de premissis infra (dg: quinq) quindenam datam presentium sine medio sequentem hoc tamen addito quod (dg: cum si) si aliquis dictorum quatuor non poterit nec valuerit ad premissa vacare vel premissa interesse extunc [alii] tres eorundem eligent unum alium quartum in loco illius non potentis (dg: ?inter) non valentis premissa interesse et si dicti quatuor in pronunciando et dicendo et ordinando (dg: de pre) super premissis non possent concordari extunc ipsi quatuor eligent #concorditer# unum arbitrum superiorem et que[cumque] (dg: id) ille arbiter superior extunc dixerit et pronunciaverit (dg: infr f) #super premissis# infra quindenam (dg: antequam) #dictam# quindenam sine medio sequentem solus aut cum dictis quatuor arbitris aut cum tribus aut cum duobus eorundem hoc promiserunt super omnia ratum servare salvo tamen testa[mento] quondam Sophie (dg: rel) uxoris quondam Johannis Ulemans senioris in suo vigore permansuro. Testes datum supra.

BP 1182 p 083r 06 ma 03-05-1400.

Bartholomeus zvw Nijcholaus Spijerinc Meus soen beloofde aan Arnoldus Hoernken 50 Stramprooise gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen.

Bartholomeus filius quondam Nijcholai Spijerinc Meus soen promisit super omnia Arnoldo Hoernken quinquaginta Stramproetsche gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Wolph datum supra.